АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022 № 281

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.11.2020г. №392 «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 2021-2025гг.

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области **постановляет**:

Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального района Нижегородской области» на 2021-2025гг., утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.11.2020г. № 392 (с изменениями от 05.03.2021г. №85, от 24.12.2021г. №601) (далее — муниципальную программу) следующие изменения:

- 1.В разделе 2.6 «Меры правового регулирования Программы»:
- 1.1.Таблицу 3. «Сведения об основных мерах правового регулирования» изложить в следующий редакции:

«Таблица 3. Сведения об основных мерах правового регулирования

Nº	Вид правового акта	Основные положения правового	Ответственный	Ожидаемые
п/п		акта (суть)	исполнитель и	сроки
		,	соисполнители	принятия
1	2	3	4	5
Муниципальная программа «Развитие агропромышленного комплекса Сосновского муниципального				
района Нижегородской области»				
Подпрограмма «Развитие сельскохозяйственного производства»				
1.4.	Постановление	Порядок предоставления субсидий	Управление	3 кв. 2022
	Администрации	на обеспечение прироста	сельского	
	Сосновского	сельскохозяйственной продукции	хозяйства	
	муниципального	собственного производства в	Администрации	
	района	рамках приоритетных подотраслей	Сосновского	
	Нижегородской	агропромышленного комплекса,		
	области	источником финансового	района	
		обеспечения которых являются	Нижегородской	
		субвенции местным бюджетам для	•	
		осуществления переданных		
		государственных полномочий по		
		обеспечению прироста		
		сельскохозяйственной продукции		
		собственного производства в		
		рамках приоритетных подотраслей		
		агропромышленного комплекса.		

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (О.В.Воронцова).

И.о. главы Администрации Сосновского муниципального района А.В.Сорокин